Le conseil municipal, après en avoir délibéré, autorise le maire, à l’unanimité des membres présents, à 
demander une subvention exceptionnelle du ministère de l’intérieur pour la réalisation des travaux 
d’évacuation des eaux pluviales pour un montant HT de trente-cinq mille quatre cent vingt-trois euros 
(35 423,44 €). 

POINT  2 (annule et remplace le point N° 6 du 23 juillet 2013) 
Maison héritiers BOLZINGER. 
Après avoir entendu le maire et en avoir délibéré, le conseil municipal décide, à l’unanimité, 
d’acquérir la maison BOLZINGER, située 47 Grand’rue, parcelle 152, section 3, pour la somme de